
JARNÍ AKČNÍ NABÍDKY

duben–červen 2017

Alert
kondenzovatelný kompozit



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

Maxcem Elite™

Samoleptací a samoadhezivní kompozitní 
fixační cement, duálně tuhnoucí

Maxcem Elite™ refill
Maxcem Elite refill: 2× 5g stříkačka

Možnost výběru odstínu: čirý (34058), bílý (34059),

bílý opákní (34060), žlutý (34061)

2 890 Kč

2 312 Kč

ušetříte  
578 Kč

Maxcem Elite™ Chroma je okamžitě po aplikaci růžový a postupem času bledne do odstínu cementu.
Barevná změna určuje přesný moment odstranění přebytečného materiálu. A úspěch je zaručen.
Vyměňte fixační cement, vyhněte se komplikacím.

Maxcem Elite Chroma refill: 2× 5g
Možnost výběru odstínu: čirý (36372), bílý (36373), žlutý (36374)
3 230 Kč
Maxcem Elite Chroma Standard Kit (36371): 4× 5g
5 968 Kč 

Maxcem Elite™ Chroma
Samoleptací / Samoadhezivní fixační kompozitní 

cement s barevným indikátorem



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

2 424 Kč

1 939 Kč

ušetříte  
485 Kč

• možnost vrstvení až do 5 mm

• optimalizovaný průměr hrotu – snadný přístup 
k jakékoli části kavity

• nižší objemové smrštění (1,5 %)

SonicFill™2 refill
SonicFill2 refill: 20× 0,25 g hroty Unidose

Možnost výběru odstínu: A1 (36047), A2 (36048),  
A3 (36049), B1 (36050)

„Práce s vylepšeným ,SonicFillem‘ je stejně příjemná jako u předchozí 
generace. SonicFill 2 se však odlišuje menší citlivostí na světlo během 
modelace a snazší a lepší leštitelností. Za mě jednoznačně +.“

MUDr. Tomáš Vaněk, Jihlava

5 mm

hrot SonicFill: průměr 1,5 mm
konvenční hrot: průměr 2,5 mm

SonicFill™2
Snadné a rychlé výplně v distálním úseku  

v jednom kroku!

1 172 Kč

938 Kč

ušetříte  
234 Kč

Herculite® XRV Ultra™ Flow
Nanohybridní flow kompozit

• příjemná konzistence a nízké objemové smrštění  
(2,79 %)

• díky své vysoké radiopacitě (325 %) snadno patrný na 
rentgenových snímcích

Herculite® XRV Ultra™ Flow refill
Herculite XRV Ultra Flow refill: 2× 2g stříkačka,  
20× aplikační kanyla

Možnost výběru odstínu: A1 (35407), A2 (35408),  
A3 (35409), A3.5 (35410), A4 (35411), B1 (35412), B2 (35413), 
C2 (35414), D2 (35415), XL1 (35416), XL2 (35417),  
univerzální opákní (35418)



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

OptiBond™ FL
Zlatý standard mezi adhezivy 

Více než 20 let na trhu

• adhezivní systém 4. generace

• technika total-etch (leptání, primer, adhezivum)

• bond s vysokým obsahem plniva 48 %

OptiBond™ FL Kit
OptiBond FL Kit (26684 E): 1× 8 ml lahvička Primer,  
1× 8 ml lahvička Adhezivum, 1× 3g Gel Etchant,  
10× aplikační kanyla, 25× míchací miska,  
50× microbrush

4 834 Kč

3 625 Kč

ušetříte  
1 208 Kč

Leptací gel Jumbo
• 37,5 % kyselina fosforečná určená k leptání dentinu 

a skloviny

• jasná fialová barva zaručuje skvělou viditelnost 
v průběhu aplikace

• hustější konzistence – nestéká

Gel Etchant Jumbo
Gel Etchant Jumbo (34632): 30g Gel Etchant Jumbo

stříkačka, 2× prázdná intraorální stříkačka, 30× jednorázová

koncovka, 1× konektor pro plnění intraorálních koncovek

1 850 Kč

1 480 Kč

ušetříte  
370 Kč



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

MetaFix™ matrice
MetaFix refill (možnost výběru velikosti): 50 ks

MetaFix malý S (3601)

MetaFix střední M (3602)

MetaFix velký L (3603)

1 911 Kč

1 529 Kč

ušetříte  
382 Kč

OptiDisc®

Důmyslný lešticí systém

• plastový střed bez vystupujícího mandrelu – 
zabraňuje poškození zubu

• čtvercový patent mandrelu – nehrozí protočení disku

OptiDisc® refill
OptiDisc refill (možnost výběru velikosti):

OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197), středně hrubý 100 ks (4181), 
jemný 100 ks (4182), velmi jemný 100 ks (4183)

OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198), středně hrubý 100 ks 
(4184), jemný 100 ks (4185), velmi jemný 100 ks (4186)

OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199), středně hrubý 100 ks 
(4191), jemný 100 ks (4192), velmi jemný 100 ks (4193)

914 Kč

731 Kč

ušetříte  
183 Kč

676 Kč

541 Kč

ušetříte  
135 Kč

681 Kč

545 Kč

ušetříte  
136 Kč

OptiDisc® Mandrel
OptiDisc Standarní mandrel (195):  
5× standardní mandrel

Cena za kus 7–9 Kč.

OptiDisc® Mandrel
OptiDisc Krátký mandrel (196):  
5× krátký mandrel

extra jemný
10 μm

LEŠTĚNÍ DO 
VYSOKÉHO 

LESKU

extra hrubý
80 μm

DOTVAROVÁNÍ

hrubý/střední
40 μm

DOKONČOVÁNÍ

jemný
20 μm

LEŠTĚNÍ

Obal na senzory
• univerzální obal na 

senzory

• dostupný ve dvou 
velikostech

Senzor obal (PE3736):  
500 ks,  
rozměr 4 cm × 21 cm

Senzor obal (PE3735):  
500 ks,  
rozměr 3,5 cm × 20,5 cm

647 Kč

518 Kč

ušetříte  
129 Kč

692 Kč

554 Kč

ušetříte  
138 Kč



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

Demi™ Ultra
Polymerační LED lampa s ultrakondenzátorem

• polymerační lampa s ultrakondenzátorem, který 
umožňuje dobití za 40 sekund a LED světelným 
zdrojem přímo na hrotu lampy

• ZÁRUKA 3 ROKY

Demi™ Ultra
Demi Ultra s ultrakondenzátorem (35664): tělo lampy, světlovod 
k LED lampě o velikosti 8 mm, nabíjecí jednotka s radiometrem, 
napájecí zdroj, ochranný kryt, souprava disků na měření tvrdosti, 
sáček s jednorázovou bariérou v počtu 5 kusů, návod k použití

36 354 Kč

29 083 Kč

ušetříte  
7 271 Kč

SonicFill™ 2

Vertise™ Flow

Gel Etchant Jumbo

Herculite® XRV

Herculite® XRV Ultra™

Herculite® XRV Ultra™ Flow

Optibond™ FL

Optibond™ XTR

Optibond™ Solo Plus

OptiBond™ All-In-One

• pulzující technologie vytvrzování

• bezdrátová LED lampa

• ergonomický tvar

• 3letá záruka
Demi Plus (910860-2): tělo lampy, 8 mm Turbo prodloužený světlovod, lithiová baterie, 
nabíječka baterií, světelný kryt.

Akce je platná pouze pro zubní lékaře s registrací v České republice.

VÝHODNÁ NABÍDKA

K libovolné kombinaci níže uvedených 
materiálů v minimální hodnotě 29 699 Kč
POLYMERAČNÍ LAMPA DEMI™ PLUS ZA 1 Kč



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

Take 1® Advanced™
Osvědčený VPS otiskovací systém 
s vynikající odolností proti 
přetržení

Alginot™
Již žádné ruční míchání 
alginátových otiskovacích hmot

Ideální kombinace balíčku v hodnotě 25 000 Kč:
3× Putty do volumizéru FS (obj. č. 34963)

3× Bite (obj. č. 34148)

3× Wash více zatékající FS (obj. č. 34149)

2× Koncovky ke kartuším do volumizéru (obj. č. 112623)

2× Koncovky pro kartuše Wash (obj. č. 29363 E)
obj. č. 345000

K nákupu vybraných otiskovacích 
materiálů v hodnotě 25 000 Kč 
míchací přístroj Renfert ZDARMA

Akci nelze kombinovat s akcí míchací přístroj Renfert ZDARMA.

obj. č. název
běžná 
cena

akční 
cena

112623 Míchací koncovky ke kartuším do volumizéru (50 ks) 1 385 Kč 1 108 Kč

29363 E Míchací koncovky (malé) pro kartuše Wash, žluté (48 ks) 1 520 Kč 1 216 Kč

29333 E Míchací koncovky (velké) pro kartuše Wash, tyrkysové (48 ks) 1 520 Kč 1 216 Kč

27517 Intraorální špičky k míchacím koncovkám Wash (100 ks) 1 228 Kč 982 Kč

Take 1® Advanced™

34144 Putty – ruční míchání 1 986 Kč 1 589 Kč

34962 2* putty do volumizéru RS 4 432 Kč 3 546 Kč

34963 2* putty do volumizéru FS 4 432 Kč 3 546 Kč

34148 2* kartuše – registrace skusu 1 172 Kč 938 Kč

34149 2* kartuše – Wash více zatékající FS 1 172 Kč 938 Kč

34150 2* kartuše – Wash více zatékající RS 1 172 Kč 938 Kč

34155 2* kartuše – Wash standardně zatékající FS 1 172 Kč 938 Kč

34156 2* kartuše – Wash standardně zatékající RS 1 172 Kč 938 Kč

34152 2* kartuše – Monophase FS 1 172 Kč 938 Kč

34153 2* kartuše – Monophase RS 1 172 Kč 938 Kč

34158 2* kartuše – do lžíce (tray) FS 1 172 Kč 938 Kč

34159 2* kartuše – do lžíce (tray) RS 1 172 Kč 938 Kč

AlgiNot™ FS

33816 Úvodní balení – 6× 50 ml kartuše, 12× míchací koncovka 1 950 Kč 1 560 Kč

33817 Ekonomické balení – 24× 50 ml kartuše 6 240 Kč 4 992 Kč

34682 Kartuše do volumizéru – 6× 380 ml 6 044 Kč 4 835 Kč

RS = standardně tuhnoucí – zpracování 2 min, tuhnutí v ústech 3 min
FS = rychle tuhnoucí – zpracování 1,5 min, tuhnutí v ústech 2,5 min

SLEVA 20 %



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

Contour ®
Obsah stříbra 41 %

Tytin®

Obsah stříbra 59 %

obj. č. název
běžná 
cena

akční 
cena

Contour ®

29963 50 × 400 mg 1 839 Kč 1 379 Kč

29966 50 × 600 mg 2 169 Kč 1 627 Kč

31348 500 × 600 mg 18 710 Kč 14 033 Kč

Tytin®

29945 50 × 400 mg 2 247 Kč 1 685 Kč

29948 50 × 600 mg 2 834 Kč 2 126 Kč

29951 50 × 800 mg 3 356 Kč 2 517 Kč

29946 500 × 400 mg 18 493 Kč 13 870 Kč

31345 500 × 600 mg 25 460 Kč 19 095 Kč

31346 500 × 800 mg 28 924 Kč 21 693 Kč

Tytin FC®

29981 50 × 400 mg 2 247 Kč 1 685 Kč

29984 50 × 600 mg 2 834 Kč 2 126 Kč

29985 500 × 600 mg 23 699 Kč 17 774 Kč

Amalgámy
•  v samoaktivujících kapslích
•  neobsahují zinek
•   funkční s jakýmkoli míchacím 

přístrojem

Tytin FC®

Obsah stříbra 61 %

K nákupu amalgámu Contour, 
Tytin, Tytin FC (možno kombinovat) 
v hodnotě 14 900 Kč přístroj 
Amalgamátor SDS Kerr 4000 
ZDARMA

SLEVA 25 %

U Tytin a Tytin FC možno zakoupit pomalu i rychle tuhnoucí verzi!

Akci nelze kombinovat s akcí Amalgamátor SDS Kerr 4000 ZDARMA.

obj. č. 61330



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

Cleanic®

Profylaktická pasta

Cleanic® profylaktická pasta

 Máta, s fluoridem (3180), 100 g

 Zelené jablko, s fluoridem, bez mentolu (3182), 100 g

 Light, s fluoridem, indikace hl. pro pacienty s alergiemi (3184), 100 g

 Máta, bez fluoridu (3183), 100 g

 Berry Burst, svěží ovocná příchuť, s fluoridem (3186), 100 g

• univerzální profylaktická pasta s patentovanou 
technologií s perlitem, který zaručuje vyčištění 
a vyleštění povrchu zubů v jednom kroku

615 Kč

492 Kč

ušetříte  
123 Kč



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

Elements™free
Obturační jednotka, která vás nebude 
v ničem omezovat.
Jinými slovy ... bezdrátová!

Speciální nabídku na elementsfree  
si vyžádejte u svého dodavatele.

9 848 Kč

7 386 Kč

ušetříte  
2 462 Kč

Buchanan heat plugger
• vhodný do obturačních jednotek elements  

a elementsfree 

Možnost výběru velikostí:

extra tenký (XF)  | .04 Buchanan Plugger | 952-0031

tenký (F)  | .06 Buchanan Plugger | 952-0004

tenký – střední (FM)  | .08 Buchanan Plugger | 952-0005

střední (M)  | .10 Buchanan Plugger | 952-0006

střední – velký (ML)  | .12 Buchanan Plugger | 952-0007

7 868 Kč

5 901 Kč

ušetříte  
1 967 Kč

Gutta Percha zásobník
V akci všechny gutaperčové zásobníky s různými velikostmi 
aplikačních jehel a hustotami gutaperči do obturačních jednotek 
elements a elementsfree.

Možnost výběru balení:

25 GA light body  | více zatékavá  | 972-1003

23 GA medium body | středně zatékavá  | 972-1002

23 GA heavy body  | méně zatékavá  | 972-1005 v průměru
34 Kč/kanálek

3+1 ZDARMA



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

1 578 Kč

1 262 Kč

ušetříte  
316 Kč

TF Adaptive NiTi rotační nástroje
• intuitivní, barevně odlišný systém určený pro efektivní 

a snadné použití

• stejně jako na semaforu – začněte se zelenou a skončete 
s červenou

• určený pro rotační i reciproční pohyb 

Procedure Pack: 3 ruční nástroje K-Files a 3 nástroje TF Adaptive NiTi

File Pack: 4 nástroje TF Adaptive NiTi

Buchanan hand plugger
• dva různé konce – Nikl-titan a nerezová ocel

• použitelné při každé obturační technice včetně teplé 
a studené kondenzace

• NiTi konec použitelný i pro značně zakřivené kanálky

Možnost výběru velikostí:

vel. 0: NiTi část vel. 25, nerezová část vel. 75  | 974-0060

vel. 1: NiTi část vel. 40, nerezová část vel. 85  | 974-0058

vel. 2: NiTi část vel. 70, nerezová část vel. 130 | 974-0059

2 598 Kč

2 078 Kč

ušetříte  
520 Kč

24 582 Kč

19 666 Kč

ušetříte  
4 916 Kč

Apex ID™
Digitální apexlokátor

• excelentní přesnost za všech podmínek

• průběžná kalibrace

• možnost nastavení nulového bodu

• 3 roky záruka na přístroj 

Balení (972-0090): 1× Apex ID, 1× Apex ID stojan, 5× háček na ret,  
2× držák na kořenový nástroj typ B, 1× držák na kořenový nástroj typ A,  
kabel k sondě, 3× AAA 1,5 V baterie



Nové produkty PENTRON
2017

Primer/Adhezivum

Kondenzovatelný kompozit

Cement na estetické fazety

www.pentron.cz

• světlem tuhnoucí cement na estetické fazety   
• příjemná konzistence    
• snadné odstranění přebytků    
• dostupný ve 4 odstínech s Try-in gely    

• zpracovatelnost podobná amalgámu
• kondenzovatelný kompozit z 84 % naplněný skelnými vlákny
• smrštění jen 1,9 %
•  dostupný v 5 odstínech a 2 aplikačních formách (single dose -  kompule, syringe - stříkačka)  

  

• 5. generace adheziva    
• s možností duální polymerace    
• vysoká pevnost vazby ke sklovině i dentinu   
• tloušťka fi lmu pouze 8 mikronů    

N06K MOJO VENEER CEMENT KIT 3 828 Kč

N06A MOJO LIGHT CEMENT 549 Kč

N06B MOJO DARK CEMENT 549 Kč

N06C MOJO CLEAR CEMENT 549 Kč

N06D MOJO MOVIE STAR WHITE CEMENT 549 Kč

N06AA MOJO LIGHT TRY-IN GEL 388 Kč

N06AB MOJO DARK TRY-IN GEL 388 Kč

N06AC MOJO CLEAR  TRY-IN GEL 388 Kč

N06AD MOJO MOVIE STAR WHITE TRY-IN GEL 388 Kč

N06E ELEPHANT TIPS 100pk 1 004 Kč

N15SA ALERT A2 SSYRINGE (4g) 684 Kč

N15SB ALERT A3 SYRINGE (4g) 684 Kč

N15SC ALERT A3.5 SYRINGE (4g) 684 Kč

N15SD ALERT B1 SYRINGE (4g) 684 Kč

N15SE ALERT C2 SYRINGE (4g) 684 Kč

N15HA ALERT A2 SINGLE DOSE (2,5g) 613 Kč

N15HB ALERT A3 SINGLE DOSE (2,5g) 613 Kč

N15HC ALERT A3.5 SINGLE DOSE (2,5g) 613 Kč

N15HD ALERT B1 SINGLE DOSE (2,5g) 613 Kč

N15HE ALERT C2 SINGLE DOSE (2,5g) 613 Kč

N01I BOND-1 PRIMER/ADHESIVE KIT 1 359 Kč

N01IAA BOND-1 PRIMER/ADHESIVE 4ml 717 Kč

N01IAC BOND-1 DUAL CURE ACTIVATOR 707 Kč

A4_NoveProdukty_Pentron_0317.indd   1 07.03.17   12:42



Breeze™ 
Samoadhezivní pryskyřičný cement
• přilne k dentinu a ke sklovině bez použití bondu

• duálně tuhnoucí

• jednokroková metoda bez nutnosti leptání

BREEZE SELF ETCH CEMENT KIT (N97): 5× 4ml stříkačka (odstíny: 3× A2, 1× translucentní,  
1× bílý opákní), 3ml lahvička Silan, 40× automix koncovka, 10× intra-oral/auto-mix koncovka

FibreKleer™ 4x
Skelnými vlákny vystužené 
kompozitní čepy
• ohýbá se jako dentin

• 4× vyšší rentgenokontrastnost než hliník

• různé velikosti a tvary

FIBREKLEER 4× Parallel Post Kit (N83A): 15× čep – 5× 1,00 mm, 5× 1,25 mm, 5× 1,5 mm, 3× vrtáček –  
1× 1,00 mm, 1× 1,25 mm, 1× 1,50 mm 

FIBREKLEER 4× Tapered Post Kit (N83B): 15× čep – 5× 1,25 mm, 5× 1,375 mm, 5× 1,50 mm, 3× vrtáček –  
1× 1,25 mm, 1× 1,375 mm, 1× 1,50 mm

FIBREKLEER 4× Original Post Kit (N83C): 15× čep – 5× 1,00 mm, 5× 1,25 mm, 5× 1,5 mm, 3× vrtáček –  
1× 1,00 mm, 1× 1,25 mm, 1× 1,50 mm

Parallel Tapered Original

2 164 Kč

1 730 Kč

1 730 Kč

3 091 Kč

– snadné řešení pro postendo ošetření

• vysoká pevnost v tlaku pro pevný a spolehlivý základ

• duálně tuhnoucí bez potřeby vytvrzení ve 2mm vrstvě

BUILD-IT FR MINI MIX KIT (N32F): 5× 4ml stříkačka (odstíny: A2, A3, modrý, zlatý, 
opákní bílý), 25× míchací koncovka, 25× intraorální koncovka

Build-It™ FR 
Skelnými vlákny vystužený  
dostavbový materiál

2 414 Kč



Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

234 Kč

176 Kč

ušetříte  
59 Kč

132 Kč

106 Kč

ušetříte  
26 Kč

Stomaflex C – Silikony

Elastic Cromo
Alginátová otiskovací hmota

Stomaflex Putty
Stomaflex Putty (421511PE), 1 300 g

Stomaflex Light
Stomaflex Light (4215310PE), 130 g

Stomaflex Very Light
Stomaflex Very Light (4215320PE), 130 g

Stomaflex Gel Catalyst
Stomaflex Gel Catalist (4215330PE), 60 g

Stomaflex Liquid Catalyst
Stomaflex Liquid Catalyst (4215130PE), 4 × 10 g

• Snadné dávkování a krátká doba 
mísení díky gelovému katalyzátoru

• Každý otisk v perfektní kvalitě
• Ukazuje nejtenčí okraje i ve špatně 

přístupných oblastech

• příjemné třešňové aroma během míchání materiálu

• barevná indikace pracovních kroků

• hladký výsledný efekt

Elastic Cromo (4221305PE), 1 × 450 g prášku v sáčku

243 Kč

182 Kč

ušetříte  
61 Kč

586 Kč

440 Kč

ušetříte  
147 Kč



Leica M320
Mikroskop navržený pro stomatology

›   Inovativní design bez kabelů 
s antimikrobiálním povrchem AgProtect

›   Excelentní optika Leica

›   LED osvětelení 2 paprsky

›   Řada možností dovybavení 
(nastavitelné okuláry, HD kamera,..)

S multifokálním objektivem Leica M320 

můžete změnit pracovní vzdálenost, aniž 

byste museli manipulovat s ramenem 

mikroskopu. Můžete tudíž setrvat v plně 

ergonomické poloze.

Ohnisková 
vzdálenost

KaVo_ADA4_LEICA_0217.indd   1 28.02.17   10:57



Kontakty na tým KaVo Kerr:
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ

Martin Janák
Generální ředitel
KaVo Kerr Group
+420 272 090 200
martin.janak@kavokerr.com

Ondřej Uher
Country manager KaVo
+420 728 018 771
ondrej.uher@kavokerr.com

Michal Koudelka
Produktový manažer Imaging
+420 724 165 969
michal.koudelka@kavokerr.com

Daniel Paulín
Country manager Kerr,  
Kerr Endodontics, Pentron, 
SpofaDental
+420 725 818 392
daniel.paulin@kavokerr.com

Radka Musilová
Obchodní zástupkyně Čechy
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 702 206 382
radka.musilova@kavokerr.com

Věra Heroutová
Obchodní zástupkyně Čechy
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 602 104 114
vera.heroutova@kavokerr.com

Pavla Blažková
Obchodní zástupkyně Morava
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 606 686 402
pavla.blazkova@kavokerr.com

Lenka Čeňková
Obchodní zástupkyně Čechy a Morava
Kerr Endodontics
+420 606 602 496
lenka.cenkova@kavokerr.com

Tereza Francouzová
Školení, vzdělávání a péče o zákazníky 
KaVo Kerr Group
+420 724 102 512
tereza.francouzova@kavokerr.com

SERVISNÍ ODDĚLENÍ

Petr Bejček
Manažer servisního oddělení
+420 725 465 347
petr.bejcek@kavokerr.com

Ladislav Pusztai
Servisní technik Zubní soupravy
+420 724 095 968
ladislav.pusztai@kavokerr.com

Robert Sušánek
Servisní technik Instrumenty
+420 602 414 503
robert.susanek@kavokerr.com

MARKETINGOVÉ ODDĚLENÍ

Veronika Dvořáková
Trade marketing manager 
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 725 365 162
veronika.dvorakova@kavokerr.com 

KAVO KERR – KANCELÁŘ

Zuzana Gabrielová
Sales/Marketing Support
+420 602 647 557
zuzana.gabrielova@kavokerr.com 

Türkova 2319/5b budova Prague Gate
149 00 Praha 4-Chodov
Tel.: +420 272 090 201
Servisní oddělení: +420 272 090 210

Rádi se s vámi potkáme na následujících přednáškách a workshopech:

3. 4. 2017   | Moravské Budějovice
Amalgám ještě není mrtev
MUDr. Jan Prouza

4. 4. 2017   | Kroměříž
Postendodoncie a nejen to
MUDr. Jan Prouza

26. 4. 2017   | Ostrava
Amalgám ještě není mrtev
MUDr. Jan Prouza

3. 5. 2017   | Mladá Boleslav
Amalgám ještě není mrtev
MUDr. Jan Prouza

10. 5. 2017   | Ostrava
Moderní endodoncie
MUDr. Buchta

12.–13. 5. 2017   | Zámek Valeč
Jak pracovat efektivněji
MDDr. Tomáš Buchta, MDDr. Michal Šujan

19. 5. 2017   | Otrokovice
Minimálně adhezivní protetika
MUDr. Tomáš Vaněk

3. 6. 2017   | Praha Kongres ČADE

5. 6. 2017   | Olomouc
Čtyřruční práce
MDDr. Michal Šujan

15–18. 6. 2017   | Černý Důl Krkonošské dentální dny

Pro více informací kontaktujte Terezu Francouzovou: tereza.francouzova@kavokerr.com

Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH. Nabídka platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. www.kerrdental.cz

Distribuce


